｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220110

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第2次 校務會議

主席：何明果

紀如育

法規審議

大同大學學則修正

決議：通過

大同大學採購作業辦法修正

決議：通過

討論事項

本校111學年預算案，敬請審議。

決議：通過

本校110學年度預算追加案，敬請審議。

決議：通過

本校預定於校區西北角籃球場與網球場興建的大樓擬命

名為「挺生紀念館」或「挺生紀念大樓」，以表達對教

授校長董事長的緬懷與感恩，敬請審議。

決議：建議下列名稱：「挺生紀念館」、「挺生紀念大

樓」、「挺生教育研究館」(吳志富副校長提議)、「挺
生教育大樓」(吳志富副校長提議)、「挺生智慧大樓」
(許超雲院長提議)，提請董事會決議。

臨時動議

無

校長綜合指示

各單位丟棄財產時，應注意物品是否還堪用或仍有殘

值，可另作活用或請總務處找廠商估價變賣，請勿讓廠

時間：111年6月2日(星期四)下午1時30分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

(一)

(二)

二、

(一)

(二)

(三)

三、

四、

(一)

第1頁，共2頁

秘書室111/06/06

1110005152

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

商直接清運載走。

未來少子化衝擊，學生人數會減生，生師比也會降低，

老師將有更多時間投入學術研究與教學研究，請研發長

研擬論文發表之考核與獎勵制度，期能提升學校整體研

究與教學能量。

未來期能建立老師互相學習與終身學習的機制，老師應

隨科技發展不斷地學習新的知識，研究與教學才能符合

科技發展之趨勢。

(二)

(三)

第2頁，共2頁